
 

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 
 

 

31.01.2018                                            № 232-п 

 
О прекращении действия лицензии  

на осуществление медицинской деятельности  

по заявлению лицензиата 

 

  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ                                          

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании 

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, 

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, 

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного 

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012  

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан Санкт-Петербурга», 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2013 № 1070 и заявления лицензиата, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Прекратить с 31 января 2018 года  действие лицензии   на осуществление 

медицинской деятельности от 06 марта 2017 года № ЛО-78-01-007640 

Индивидуальному предпринимателю Ерошичевой Ирине Евгеньевне  

(ИНН 782064218207; ОГРН 314784727600764),  согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Председатель Комитета М.В. Дубина 

 

 



Приложение к приказу 

Комитета по здравоохранению 

от 31.01.2018  № 232-п 

 

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие лицензии  

на осуществление медицинской деятельности по заявлению лицензиата 

 

Индивидуальный предприниматель Ерошичева Ирина Евгеньевна, 

адрес места регистрации индивидуального предпринимателя: 196158, Санкт-

Петербург, проспект Космонавтов, д. 61, корпус 2, квартира 147.  

ИНН 782064218207; ОГРН 314784727600764.  

Лицензия на осуществление медицинской деятельности  

№ ЛО-78-01-007640, действующая бессрочно с 06 марта 2017 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих 

медицинских работ (услуг) по адресу:  

196105, Санкт-Петербург, Варшавская улица, д. 6, корп. 1, лит. А, пом. 18Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии детской; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической  


